
CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 51.840.569/0001-04 

PORTARIA N!! 05/2022, DE 18 DE ABRIL DE 2022. 

"Dispõe sobre nomeação de PATRÍCIA RUIZ DE 
ANDRADE CAMPOS para ocupar cargo de provimento 
efetivo de Recepcionista e dá outras providências 
correlatas" 

O Vereador e Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 
FABRÍCIO MONTES DE MATTOS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno do Poder Legislativo; 

Considerando a realização do Concurso Público nº 001/2019 para o provimento 
de cargos públicos; 

Considerando o Ato de Homologação final do resultado do Concurso Público n2 
001/2019 publicado no Diário Oficial do Município de Tabapuã em 11/05/2020; 

Considerando a convocação, apresentação de documentação e atendimento das 
exigências e requisitos legais conforme os atos devidamente registrados neste Órgão Público; 

Considerando a necessidade, o excepcional e amplo interesse público, RESOLVE: 

Art. 1!!.- NOMEAR para exercer o cargo de Recepcionista, de provimento efetivo 
do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Tabapuã-SP, a Sra. Patrícia Ruiz de' Andrade 
Campos, brasileira, casada, titular do CPF. nº 290.333.898-19 e do RG 28.856.541-1 SSP/SP, 
residente e domiciliada à Av. Barão do Rio Branco, 1182, Centro, na cidade de Tabapuã-SP. 

Art. 22. A servidora nomeada exercerá o cargo a partir desta data conforme 
Termo de Posse na mesma data assinado, desempenhará as funções de acordo com as atribuições 
do cargo e subordinada à Secretaria Administrativa, cumprirá jornada semanal de 30 (trinta) 
horas semanais e perceberá salário com base no Nível de Referência 02 do Anexo 1 - Escala de 
Vencimentos, vigente conforme dispõe a Lei Municipal n!! 2.851, de 24 de janeiro de 2022. 

Art. 3º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Tabapuã, 18 de Abril de 2022. 

FABRÍCIO ~ E MATTOS 
Presidente da Câmara Municipal 

Registrada nesta Secretaria Administrativa e ficada por afixação em local de costume desta 

Câmara Municipal, na data supra. 

AV. DR. JOSÉ DO VAllE PEREIRA, 987 · CEP: 15880-000 · TABAPUÃ-SP- FONE: (17) 3562-1273. 3562-1985 
camaratabapua@hotmail.oom - camara@camaratabapua.sp.gov.br 


